
1 

 

La Rettrice 
Decreto n. 224 

Anno 2022 
Prot. 38557 

 

VISTO il Decreto Rettorale 22 settembre 2021 n. 1308 (prot. 243301) e successiva 
modifica, con il quale è stato istituito, per l’anno accademico 2021/2022, il 
Master di II livello in Odontologia Forense; 

VISTA la nota 15 febbraio 2022 (prot. n. 34082) con la quale il Coordinatore del 
Master, di concerto con Direttore del Dipartimento sede amministrativa del 
master, chiede di incrementare il numero massimo delle iscrizioni da 25 a 32 
dichiarando la disponibilità delle aule per accogliere un numero eventualmente 
di poco superiore rispetto al numero programmato e la garanzia che la qualità 
della didattica non subirà alcuna penalizzazione; 

RITENUTO di accogliere l’istanza in parola, al fine di non ledere le aspettative di 
coloro che sono risultati idonei in graduatoria, in quanto l’aumento dei discenti 
non pregiudica la qualità del Corso; 

D E C R E T A  

L’art. 8.2., comma 1, del Decreto Rettorale richiamato in premesse è così 
riformulato: 

“Il numero massimo delle iscrizioni ordinarie è 32.” 

21 febbraio 2022 

                                                                  

                                                                                      La Rettrice 
                                                                        f.to Prof.ssa Alessandra Petrucci  


